UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - SECIHLA

EDITAL n° 03/2016

DIVULGA CHAPA INSCRITA, SUSPENDE
O PROCEDIMENTO DE VOTAÇÃO E
ACLAMA OS VENCEDORES A CHEFE E
CHEFE ADJUNTO DO DEPARTAMENTO
DE PEDAGOGIA.

 O Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e, em obediência ao Estatuto, ao Regimento Geral e ao
Edital nº 01/2016 deste Setor de Conhecimento, torna público o que segue:

I. Chapa oficialmente inscrita para eleição destinada à escolha do Chefe e Chefe
Adjunto do Departamento de Pedagogia:

- Maria das Graças do Espírito Santo Tigre (Chefe)
- Gisele Brandelero Camargo (Chefe Adjunto)

II. Fica suspenso o procedimento de votação divulgado pelo Edital nº 01/2016 deste
Setor, em razão de haver apenas 01 (uma) chapa inscrita, proclamando vencedores os
seus componentes, conforme preceitua a Resolução Universitária nº 36 de 28 de agosto
de 2009.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ponta Grossa, 01 de março de 2016.

Luis Fernando Cerri
Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes